
 

 
 

 
 
 

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 0114-25-FMS 

Inexigibilidade: Nº 084-25-I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 076/2025 
 
CONTRATADO: MANOEL JOAQUIM GOMES 
CPF: 379.230.645-04 
OBJETO: Locação de uma CASA RESIDENCIAL situada na Rua Marcelo Marques Fernandes, Bairro 
Cidade Nova, Igaporã – Bahia, CEP 46.490-000, para uso e funcionamento do CAPS do município, em 
atendimento ao Fundo Municipal de Igaporã – Bahia. 
 
VALOR: R$ 4.840,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta reais) 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

02.05 – Fundo 
Municipal de Saúde 

2070 – Gestão das Ações 
Municipal de Saúde 

33.90.36 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa 
Física 

15001 – Rec. Imp. 
Transf. Imp. - Saúde - 
15% 

Vigência: 02 de maio de 2025 até 02 de maio de 2026. 

Base Legal: Art. 74, inciso V da Lei nº 14.133/21. 

Igaporã - BA, 02 de maio de 2025 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 


